Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2018                                                                                                     № 24
с. Надеждинское
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации от 17.11.2014 № 37 «Об утверждении состава Единой комиссии по проведению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) и Положения о ней

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации от 17.11.2014 № 37 «Об утверждении состава Единой комиссии по проведению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) и Положения о ней следующие изменения:
1. .1 Постановление администрации от 17.11.2014 № 37 дополнить пунктом 6 следующего содержания.
«6. Настоящее постановление опубликовать  в межмуниципальном информационном бюллетени Биробиджанского муниципального района.»
     2. Настоящее постановление опубликовать  в межмуниципальном информационном бюллетени Биробиджанского муниципального района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               И.С. Малик